
Název metriky Stav 1 Časový plán Reportuje Hodnocení

03 - Mzdové náklady A121 čerpání plánovaných mzdových nákladů Platný Rok projektová kancelář 100 (↘ 100 ← 100 ← 120)

1 - Plnění rozpočtu Plnění rozpočtu celkem Platný Čtvrtletí projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Plnění rozpočtu Plnění příjmové části rozpočtu Platný Čtvrtletí projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Plnění rozpočtu Plnění výdajové části rozpočtu Platný Čtvrtletí projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Personální strategie Hodnocení vzdělanosti zaměstnanců	 Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Personální strategie Hodnocení spokojenosti zaměstnanců Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Personální strategie Hodnocení výsledků Interních vzdělávacích akcí	 Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Personální strategie Hodnocení výsledků externích vzdělávacích akcí Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Personální strategie Hodnocení plnění strategie Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Personální strategie Hodnocení  investic do vzdělávání zaměstnaců Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Personální strategie Rostoucí hodnocení zaměstnanců z dotazníku hodnocení Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Příjmy a výdaje rozpočtu Podíl kapitálových výdajů na celkových výdajích Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Příjmy a výdaje rozpočtu Běžné výdaje v tic. Kč na jednoho obyvatele obce Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Příjmy a výdaje rozpočtu Vlastní příjmy v tis.Kč na 1 obyvatele Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Příjmy a výdaje rozpočtu Dlouhodobé závazky v tis č na jednoho obyvatele Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

U3 - Efektivita financí - NERV Výkaznický cyklus Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

U3 - Efektivita financí - NERV % podíl nákladů financí na celkových provozních nákl. Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

U3 - Efektivita financí - NERV Podíl nákladů na správu financí a celkového počtu zaměstnanců (FTE) Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Účelné hospodaření s finančními prostředky a majetkem města Podíl provozního salda na běžných příjmech Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Účelné hospodaření s finančními prostředky a majetkem města provozní saldo běžných příjmů a výdajů počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Zodpovědné financování a financování z různých zdrojů Ukazatel dluhové služby města Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Zodpovědné financování a financování z různých zdrojů Podíl přijatých nenárokových dotací k celkovým příjmům města Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Zodpovědné financování a financování z různých zdrojů Objem získaných finančních prostředků z nenárokových dotací	 Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Externí kontroly Hodnocení výsledků externích kontrol Platný Měsíc projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Interní kontroly Hodnocení výsledků interních kontrol Platný Měsíc projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Kvalita služeb Chybovost - Počet oprávněných připomínek (stížností) Platný Měsíc projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Kvalita služeb Včasnost - Počet případů nedodržení zák. lhůt Platný Měsíc projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Kvalita služeb Kapacita - garantovaný počet vyřízených žádostí Platný Měsíc projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Spokojenost externích klientů s prací odboru Spokojenost klientů (občanů) s prací odboru Platný Měsíc projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Spokojenost interních klientů s prací odboru Hodnocení ukazatele Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíPlnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíRozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíRozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíHodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíČerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíZasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíHodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíZasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíČerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P1.1 - Tvorba strategických dokumentů, zvýšení kvality a profesionalizace Městkého úřadu Velké MeziříčíPlnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.1 - Rozšíření metropolitní sítě Velké Meziříčí                        Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.1 - Třebíčská most a změna vedení komunikace Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.1 - Třebíčská most a změna vedení komunikace Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Třebíčská most a změna vedení komunikace Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.1 - Třebíčská most a změna vedení komunikace Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.1 - Třebíčská most a změna vedení komunikace Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.2 - parkoviště u MŠ Mostiště Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - chodník od ZŠ k bývalé Jednotě-Mostiště Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - Nízkoprahový víceúčelový sportovní plácek Kunšovec                                                                Podpora prevence kriminality     Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - přechod pro chodce K Novému nádraží Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P2.4 - služebna policie Třebíčská-infrastruktura Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Verze ukazatele

Perspektiva: Finanční (Počet=23)

Perspektiva: Procesní (Počet=267)



P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.1 - přísp.SVaK-kanalizace Záviškova Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba řad D8 Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba řad D8 Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba řad D8 Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba řad D8 Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba řad D8 Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba SO 03 Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba SO 03 Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba SO 03 Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba SO 03 Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Mostiště vodovod novostavba SO 03 Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - přísp. SVaK-PD rekonstrukce vodovodu Ve Vilách Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce kanalizace Oslavická Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce kanalizace Oslavická Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce kanalizace Oslavická Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce kanalizace Oslavická Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce kanalizace Oslavická Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Družstevní Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Družstevní Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Družstevní Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Družstevní Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Družstevní Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Vrchovecká-Příkopy (přes řeku Oslavu) Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Vrchovecká-Příkopy (přes řeku Oslavu) Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Vrchovecká-Příkopy (přes řeku Oslavu) Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Vrchovecká-Příkopy (přes řeku Oslavu) Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovod Vrchovecká-Příkopy (přes řeku Oslavu) Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovodu, kanalizace Ve Vilách Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovodu, kanalizace Ve Vilách Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.2 - Rekonstrukce vodovodu, kanalizace Ve Vilách Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovodu, kanalizace Ve Vilách Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.2 - Rekonstrukce vodovodu, kanalizace Ve Vilách Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - osvětlení přechodů Vrchovecká Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P3.3 - rozšíření osvětlení Mostiště Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - Areál zdraví - nové oplocení kurtů + rekonstrukce antuka (2020 – 2021)Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - Areál zdraví - nové oplocení kurtů + rekonstrukce antuka (2020 – 2021)Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - Areál zdraví - nové oplocení kurtů + rekonstrukce antuka (2020 – 2021)Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - Areál zdraví - nové oplocení kurtů + rekonstrukce antuka (2020 – 2021)Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - Areál zdraví - nové oplocení kurtů + rekonstrukce antuka (2020 – 2021)Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - dětské hřiště Hrbov Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - herní prvky Hrbov, Svařenov Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - Projektová dokumentace AQUACENTRUM (2019 – 2020) Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - Projektová dokumentace AQUACENTRUM (2019 – 2020) Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - Projektová dokumentace AQUACENTRUM (2019 – 2020) Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - Projektová dokumentace AQUACENTRUM (2019 – 2020) Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - Projektová dokumentace AQUACENTRUM (2019 – 2020) Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - přístřešek u děts.hřiště Dol.Radslavice Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno



P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.1 - sport.areál Olší nad Oslavou-soc.zařízení Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P4.3 - obřadní síň na hřbitově Karlov Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - Bezbarierová škola I.ZŠ - závazek ZM usnesení Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - Bezbarierová škola I.ZŠ - závazek ZM usnesení Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - Bezbarierová škola I.ZŠ - závazek ZM usnesení Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - Bezbarierová škola I.ZŠ - závazek ZM usnesení Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - Bezbarierová škola I.ZŠ - závazek ZM usnesení Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Olší nad Oslavou-herní prvky Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - MŠ Sokolovská-zahradní domek /Kr.Vys.na zájm.a sport.aktivity/Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.1 - tribuna u hřiště u ZŠ Školní Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - Parkoviště u III.ZŠ (realizace vč.PD) - závazek ZM usnesení Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - Parkoviště u III.ZŠ (realizace vč.PD) - závazek ZM usnesení Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - Parkoviště u III.ZŠ (realizace vč.PD) - závazek ZM usnesení Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - Parkoviště u III.ZŠ (realizace vč.PD) - závazek ZM usnesení Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - Parkoviště u III.ZŠ (realizace vč.PD) - závazek ZM usnesení Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - Rek. ulice Pod Strání (Dokončení) Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - Rek. ulice Pod Strání (Dokončení) Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - Rek. ulice Pod Strání (Dokončení) Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - Rek. ulice Pod Strání (Dokončení) Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - Rek. ulice Pod Strání (Dokončení) Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - rekonstrukce náměstí Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - rekonstrukce náměstí Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - rekonstrukce náměstí Čerpání Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - rekonstrukce náměstí Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - rekonstrukce náměstí Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - rekonstrukce náměstí Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - rekonstrukce náměstí Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

P5.3 - rekonstrukce náměstí Zasmluvněno Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - rekonstrukce náměstí Rozpočet schválený Platný Rok projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

P5.3 - rekonstrukce náměstí Hodnocení projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Efektivita personálních procesů -- NERV % žen ve vedoucích pozicích Platný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Efektivita personálních procesů -- NERV Počet pracovníků HR na jednoho zaměstnance Platný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Efektivita personálních procesů -- NERV Podíl nákladů HR a celkového počtu zaměstnanců (FTE) Platný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Efektivita personálních procesů -- NERV Náklady na zpracování výplaty mezd na jednoho zaměstnance (FTE, jmenovitý) Platný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Efektivita personálních procesů -- NERV % podíl nákladů HR na celkových Platný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Efektivita personálních procesů -- NERV Průměrný počet pracovních dnů uplynulých od uvolnění do obsazení daného pracovního místaPlatný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Efektivita personálních procesů -- NERV % fluktuace Platný Čtvrtletí projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Kvalita personální práce - potenciál zaměstanaců Kvalita personální práce - potenciál zaměstanaců Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Personální strategie Hodnocení vzdělanosti zaměstnanců	 Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Personální strategie Hodnocení  investic do vzdělávání zaměstnaců Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Personální strategie Hodnocení výsledků externích vzdělávacích akcí Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Personální strategie Hodnocení výsledků Interních vzdělávacích akcí	 Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Personální strategie Hodnocení plnění strategie Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Personální strategie Hodnocení spokojenosti zaměstnanců Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Personální strategie Rostoucí hodnocení zaměstnanců z dotazníku hodnocení Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Plnění plánu vzdělávání Počet absolvovaných školení od začátku roku Platný Čtvrtletí projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Plnění plánu vzdělávání Počet absolvovaných školení od začátku roku Platný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Plnění plánu vzdělávání Počet absolvovaných školení od začátku roku Platný Čtvrtletí projektová kancelář Hodnocení není nastaveno

1 - Plnění úkolů / akčních plánů Plnění úkolů / akčních plánů Platný Měsíc projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Spokojenost obyvatel s prací úřadu Spokojenost obyvatel s prací úřadu Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Spokojenost organizací s prací úřadu Spokojenost organizací s prací úřadu Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Úroveň kompetencí pracovníků odboru Rozvoj kompetencí pracovníků odboru Platný Čtvrtletí projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1 - Podnikání Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1.1 - Rozvoj a podpora vzdělanosti a adaptability lidských zdrojů počet, resp. nárůst počtu technicky vzdělaných absolventů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1.1 - Rozvoj a podpora vzdělanosti a adaptability lidských zdrojů Počet společných projektů mezi soukromou sférou a vzdělávacími institucemi Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1.1 - Rozvoj a podpora vzdělanosti a adaptability lidských zdrojů Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1.2 - Rozvoj průmyslových zón a infrastruktury pro podnikání plocha podnikatelských zón Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1.2 - Rozvoj průmyslových zón a infrastruktury pro podnikání Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

1.2 - Rozvoj průmyslových zón a infrastruktury pro podnikání plocha podnikatelských nemovitostí Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2 -  Doprava a bezpečnost Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.1 -  Dokončení obchvatů počet zrealizovaných projektů v oblasti dopravní infrastruktury města Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.1 -  Dokončení obchvatů počet km obnovených komunikací Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.1 -  Dokončení obchvatů Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.1 -  Dokončení obchvatů počet km nových komunikací Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Perspektiva: Učení se a růstu (Počet=22)

Perspektiva: Zákaznická (Počet=59)



2.2 -  Optimalizace parkování ve městě Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.2 -  Optimalizace parkování ve městě kapacita parkovišť v jednotlivých kategoriích Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.3 - Rozvoj cyklostezek a cyklotras Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.3 - Rozvoj cyklostezek a cyklotras délka cyklostezek a cyklotras Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.3 - Rozvoj cyklostezek a cyklotras Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.4 - Bezpečnost a prevence kriminality počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

2.4 - Bezpečnost a prevence kriminality Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3 - Ekologie a udržitelný rozvoj Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.1 -  Optimalizace nakládání s odpady Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.1 -  Optimalizace nakládání s odpady počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.2 -  Vodní hospodářství Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.2 -  Vodní hospodářství počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.3 -  Energetická efektivita Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.3 -  Energetická efektivita úspory energií v GJ Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.4 - Revitalizace zeleně a ochrana krajiny Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

3.4 - Revitalizace zeleně a ochrana krajiny - počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4 -  Cestovní ruch a volnočasové aktivity Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.1 -  Rozvoj a modernizace sportovišť a volnočasové infrastruktury Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.1 -  Rozvoj a modernizace sportovišť a volnočasové infrastruktury - počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.2 - Rozvoj a modernizace kulturních zařízení  Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.2 - Rozvoj a modernizace kulturních zařízení  Výdaje na kulturu Platný Rok projektová kancelář 70000 (30000 → 60000 → 70000 ← 90000 ← 100000)

4.2 - Rozvoj a modernizace kulturních zařízení  počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.2 - Rozvoj a modernizace kulturních zařízení  Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.2 - Rozvoj a modernizace kulturních zařízení  Výdaje na kulturu Platný Rok projektová kancelář 70000 (30000 → 60000 → 70000 ← 90000 ← 100000)

4.2 - Rozvoj a modernizace kulturních zařízení  počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.3 -  Propagace a prezentace města Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.3 -  Propagace a prezentace města  počet realizovaných projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.3 -  Propagace a prezentace města počet vytvořených prezentačních produktů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.4 -  Rozvoj doprovodné infrastruktury  počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

4.4 -  Rozvoj doprovodné infrastruktury Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5 - Město pro život Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5.1 - Rozvoj a modernizace školských zařízení a doprovodné infrastruktury počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5.1 - Rozvoj a modernizace školských zařízení a doprovodné infrastruktury Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5.2 -  Podpora a rozvoj sociálních služeb  počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5.2 -  Podpora a rozvoj sociálních služeb   počet poskytovaných služeb a klientů služeb Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5.2 -  Podpora a rozvoj sociálních služeb  Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5.3 -  Revitalizace veřejných prostranství Plnění strategického cíle Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

5.3 -  Revitalizace veřejných prostranství počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

II. Komunitní plán sociálních služeb ORP Velké Meziříčí na období 2018-2020 počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

II. Komunitní plán sociálních služeb ORP Velké Meziříčí na období 2018-2020 Plnění komunitního plánu Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Koncepce dopravy Velkého Meziříčí Zlepšení dopravy ve městě Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Koncepce podpory kultury ve Velkém Meziříčí Plnění koncepce podpory kultury ve Velkém Meziříčí Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Koncepce podpory kultury ve Velkém Meziříčí počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Plán odpadového hospodářství města Velké Meziříčí 2017 - 2026 Plnění  plánu odpadového hopodářství Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Plán rozvoje sportu Plnění plánu rozvoje sportu Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Program regenerace Městské památkové zóny Velké Meziříčí počet projektů Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

Program regenerace Městské památkové zóny Velké Meziříčí Plnění  plánu Platný Rok projektová kancelář  1 - Dobré, 2 - Špatné, 3 - Kritické

371


